Si ignoras te o pulchra ⁊c.
 Hec est sc̄da pars principalis hui⁹ primi
 cantici in qua xps sp̄sus et pastor p̄bet
 gratiosuz r̄nsuz p̄fate pegrine annuēdo
 petitiōib⁹ suis. pcedēdo modo bucolico.
 Ad cui⁹ itellctū ē notādū. q; sicut i p̄ma
 egloga virgilij tytirus ānuīt precibus et
 petiōib⁹ melibeī petētis quiescere ⁊ pas/
 ci s̄b tegmie fagi cū eo. dicēs i finē egloge
 Hic tñ hac mecū poteris requiescere noc
 te. Frōde sup viridi sūt n̄b micia poma.
 Castaneeq; molleset pressū copia lactis.
 Et iā summa p̄cl villaz culmia fumāt .
 Maioresq; cadūt altis d̄ mōtib⁹ vmbre.
 Ita ergo pariter xps pastor ānuīt peti/
 tionib⁹ hui⁹ pegrine et spōse petēti pasci
 et quiescere sub vmbra ei⁹. q; recipit eas
 vt pascat in ecclia sua. et quiescat sub ei⁹
 c. ij.

De primo cantico.

umbra. ut patebit in tercio cātico. ubi dicit. *Dilectus meus mihi et ego illi.* qui pasceatur inter lilia: donec aspiret dies et inclinetur umbre etc. Annūciēs ergo xps sponsus et pastor petitioni huius pegrine dicit. *O plebs gentilis tu dicens quod venis denigrata estu ydolatrie.* et quod filij matris tue posuerunt te custodē in vineis ydolatrie. Et iō petis dealbari et sociari cū plebe isrlitica sponsa mea. Et petis pasce et ptegi et dirigi sub umbra ecclie mee. ne incipias: ymo ne pcedas vagari et errare ultra p vestigia regū et principū mūdi et falsoꝝ deoꝝ. Ideo dico tibi. quod si ignoras te. et ponis si p. i. quod huc vsqz ignorasti te: nō cognoscendo creatorē tuū et verū deum ambulando post falsos deos. et quod ignorasti legē et pphetas. iō egredere ab ydolatria et falsa supstitiōe ydoloꝝ. et abi post vestigia gregū meoꝝ fidelius sequēdo legem euāgelicā et pasce edos et filios tuos i ecclia mea iux tabnacula pastoꝝ. s. p̄iarchaꝝ et pphetaꝝ et aploꝝ. quos posui pastores in ecclia mea. vnde p̄iarche docebūt te aduētū meū p figuras et promissiones. et pphete p vaticinia. et apli annūciabūt tibi aduētū meū et misterium incarnationis et redēptiōis p predicatiōes euāgelicā. Ergo abi p vestigia. i. p̄ p̄dicationē eorū. et imitādo vitā eorū. et egredere a cultu et ritu falsoꝝ deoꝝ. Quia iā assimilauit te o amica mea equitatu meo in curribus pharaonis. nā sicut libauit exercitū meū et plebē isrliticā sponsas meā a curribus et exercitu pharaonis i mari rubro. quod populus meus trāsiuit illesus. et pharao fuit submersus et pistus curribus et exercitu suo. Ita ego pariter libabo te de p̄fate diaboli et de fuitute p̄cti in qua fuisti. et eijciā diabolū foras. et cōminuā oīa ydola ei. et submergā diabolū et p̄ctz i mari

rubro sanguis xpi et in aquis baptismalibus. Per quas aquas baptismi ego te dealbabo et lauabo a nigredie ydolatrie et p̄cti. Et sic tu qui eras nigra et sordida eris pulchra iux mulieres de plebe isrlitica. Et tūc cū fueris tali aqua baptismali abluta: gēne cōscientie et facies aie tue erūt pulchre p̄chritudie inocētie. s. erūt honeste et pulchre sicut gēne turturis. et collū tuū erit sicut monilia. i. ornatum monilibus spūalibus. quod baptismus abluuit et dealbat aīas/lauādo eā a culpa et restituēdo eā i statū inocētie ad modū turturis. et ornat eā virtutibus theolagalibus et donis grāꝝ sp̄s sc̄ti. Quia quod maxime dona sp̄s sc̄ti p̄feruntur i p̄firmatiōe ad itelligēdas et predicādas scripturas. Ideo subdit murenulas aureas faciemus tibi vermiculatas argēto. i. faciemus tibi auricularia aurea ex auribus pendentia argento punctuata et depicta et celata. Littera autē hebraica habet. Pulchre sunt gēne tue i ordinibus siue i auricularibus. et collum tuum cum moniliis. Auricularia aurea faciemus tibi punctuata argēto. Et tūc lra est magis plana. Et quod baptismus et ecclesiastica sacramēta ornāt aīas varietate virtutū et grāꝝ quo ad oēs potētias. Et sic p̄s qualr xps pastor satisfacit plebi gentili petenti dealbari a nigredie ydolatrie. et pasce et ptegi sub umbra ei. Est verus quod ista r̄nsio et exhortatio xpi pōt referri et dirigi tā ad plebē isrliticā quā ad plebes gentiles pegrinā. nā plebē isrliticā exortat et monet vt egrediat a iugo legis et cerimoniarū. Et baptizet in re postq̄ i figura fuit baptizata i mari rubro. Et recipiat legē euāgelicā sequēdo sp̄sū. Et plebes gentiles exortat vt egrediat ab ydolatria et cultu falsoꝝ deoꝝ. et dealbet p baptismum. et ornetur ornamētis grāꝝ. Quia

Secundū canticū.

redēptio ita fuit pmissa pplo gētili sicut
 isrlitico. Itē sponsas ex vtraq3 plebe in
 vna fide pgregatā pmittit assimilari eq/
 tati suo i currib' pharaonis. Nā sicut
 equitatus ⁊ exercitus dei tūc triūphauit
 de currib' pharaonis in egypto et i ma/
 ri rubro: Ita p' ea ecclesia xpi ex vtroq3
 populo cōgregata triūphauit de tyrānis
 et hereticis ⁊ de diabolo. vt patebit i. ix.
 cātico. Itē sicut de' mūiuit ⁊ ornauit et
 ditauit illā plebē isrliticā monilib' et io
 calibus q̄ mutuo ab egyptijs accepant:
 ita pariter xps ornauit et ditauit ecclias
 suā primo monilib' spūalib' grāz ⁊ vir/
 tutū: postea monilib' et bonis t'poralib'
 p reges et ipatores de pplo gētili ad fidē
 cōuersos. vt patebit i cātico vltio. Et h
 est qd pmittit spōsus ecclie spōse sue cuz
 ait. Equitatu i mō i currib' pharaōis assi/
 milauit te ⁊c. Et cū p' ea subdit. Pulchre
 sunt gene tue ⁊ murenulas aureas faciē'
 tibi ⁊c. Que oia cōplenit x' i suo aduētū
 successiue prout patebit. Ex sup'dictis pa/
 tēt septē petitiōes sc̄te in isto primo cāti/
 co/q̄s plebs isrlitica sponsa xpi cū plebe
 gētili de futuro faciebat et petebat conti/
 nue p pziarchas ⁊ pphetas et oēs fideles
 in veteri tes. ante aduētū xpi cū desiderio
 Nā primo petebat osculari p incarnatio/
 nes. Secdo petebat trahi p odores sc̄tita/
 tis ⁊ doctrine ⁊ psonalis predicationis.
 Tercio petebat introduci in cellas spōsi
 per grāz sacramētoꝝ et p intelligētiā sa/
 cre scripture. Quarto petebat plebs gē/
 tilis sociari cū plebe isrlitica. et per q̄ns
 simul trahi ⁊ introduci. Quīto petebat
 dealbari a nigredie ydolatrie et ois p̄ci
 per cādozem baptismalē. Sexto petebat
 pasci pabulo bonoꝝ gr̄e in p̄nti ⁊ gl̄ie in
 futuro. Septimo petebat quiescere et p
 regi sub vmbra spōsi. hic p grāz ⁊ et i celo

per grāz. Quib' septez petitiōib' annuit
 spōsus ⁊ pmissit cōplere sub tali p̄ditiōe
 s. q̄ plebs isrlitica egrediat a iugo legis
 et cerimōijs i aduētū xpi. ⁊ plebs gētilis
 egrediat ab ydolatria et sequat aplos et
 doctores xpi. cui spōse pmittit dare triū/
 phuz ⁊ victoriā p̄tra oēs infideles ⁊ et p/
 mittit ⁊ eā ornare ⁊ ditare bōis spūalib'
 et etiā t'poralib'. Unde nota q̄ diuitie ⁊
 redditus ecclie lz sint bōa t'poralia: tamē
 sunt annexa bōis spūalib'. Et iō p mure/
 nulas aureas intelligit bōa ecclesie mee
 spūalia. sicut sunt gr̄e sacramētoꝝ et do/
 noꝝ. Sed p x̄miculata siue p puncta ar/
 gētea intelligit bōa t'poralia annexa spūa/
 lib' quib' ditata fuit ecclia p p̄cipēs mū/
 di. Et sic spōsus pmittit ecclie spōse sue
 murenulas aureas x̄miculatas argēto. i.
 bona spūalia ānexa bōis t'poralib'. Itē
 etiā p murenulas aureas intelligit vir/
 tutes theologales et dona sp̄s sc̄ti. lz p
 pic̄tas argēteas intelligit virtutes mora/
 les put sunt annexe virtutib' ⁊ dōis su/
 pernaturalib'. ⁊ put p̄ficiunt per dona
 sp̄s sc̄ti. sicut argētū p̄ficitur ⁊ colorat p
 aurū. Nā bōa naturalia ⁊ t'poralia com/
 parātur ad sup̄naturalia sicut argētū ad
 aurū. Et hoc de primo canticō.

Incipit secundū cāticū.

Et esset rex in
accubitu suo.

Rard' mea de
dit odorem suū.

fasciculus myrrhe dilect'
meus mihi.

Inter vbera mea commo
rabitur

c. iij.

Secundū canticū.

Botrus cypri dilectus me
us mihi

In vineis engadi.

Ecce tu pulchra es amica
mea.

Ecce tu pulchra.

Oculi tui columbarum.

Ecce tu pulcher es dilecte
mi et decorus.

Lectulus noster floridus.

Ligna domorum nostrarū
cedrina.

Laquearia nra cypressina.

Ego flos campi et lilium
conuallium.

Sicut liliū inter spinas.

Sic amica mea iter filias

Sicut malum inter ligna
siluarum

Sic dilect⁹ meus iter filios

Sub umbra illius quem de
siderabam sedi.

Et fructus eius dulcis gu
turi meo.

Introduxit me rex in cel
lam vinariam.

Ordinavit i me caritatē.

Fulcite me floribus.

Stipate me malis.

Quia amore languedo.

Leua eius sub capite meo.

Et dextera illius amplexa
bitur me.

Adiuuro vos filie hierusalē

Per capreas ceruosqz cā
porum.

Ne suscitatis.

Ne euigilare faciatis di
lectam.

Donec ipsa velit

Am esset rex in
accubitu suo. .7c.

Hoc est scōs canticū hui⁹
libri in quo salon cantat

misterium incarnationis xpi. Ad cui⁹
intellectū est notādus. q postq salon in
primo cātico cātavit desiderū p̄iarcha
rū et pphetaz et oīus fidelīus veteris tes.
de xpo futuro. Et exposuit et explicauit
petitiōez plebis isrlitice petētis osculari
p incarnationē et trahi p legis euāgelice
predicationē. et introduci et recōciliari p
redēptionē .7c. Et exposuit etiā petitiōz
plebis gētilis petētis sociari et dealbari
a nigredine. et pasci et ptegi sub umbra
xpi. Et explicauit etiā respōsionē xpi an
nuetis petitiōib⁹ vtriusqz plebis. Hunc
aut i nouē cāticis sequētib⁹ salon cantat
effectū et executiōez et adīpletionē supra
dictaz petitionū et pmissionū. Cū post
q in pmo cātico cātavit desiderū et fidē
spōse p totū discursus veteris tes. ab adā
vsqz ad xpm. nūc aut in nouē cāticis se
quētib⁹ satisfaciēdo votis et petitiōibus
spōse cātavit totū misterīū nre redēptiōis
ab icarnatiōe vsqz ad ascēsiōē. et exinde

De secundo cantico.

cātāt totū discursus ecclie noui tes. vsqz
 ad scōz aduētū xpī et finē sc̄li. Un̄ duo fa
 cit spōsus ī sequētib⁹ cāticiis. Nā primo
 satisfacit plebi isrlitice spōse sue. adiplē/
 do osculū et misteriū incarnatiōis et nre
 redēptiōis. eo qz de illo poplō erat car/
 nē assumptur⁹ et in illo poplō crucifigen
 dus et. Sc̄do satisfacit poplō gētili ipm
 dealbādo et ad pascuā vocādo. et cū ple/
 be fidei satiādo iux̄ sui petitionē. Sc̄da
 pars incipit in cantico octauo. ibi. Duo
 abiit dilectus tuus. In isto ergo sc̄do cā/
 tico cātāt misteriū incarnatiōis figuratū
 p̄ osculū spōsi et spōse. Quod quidē mi/
 steriū p̄uidit salon ī spū p̄ fabricationē
 arche et tabnacti p̄bederis: qd̄ de⁹ p̄cepit
 fabricare ipi moysi. exo. xxxv. Un̄ salon
 assumpsit pabolā ad faciēdū istō cāticiū.
 Ad cui⁹ itellctū ē p̄mo notādū. qz quiqz
 p̄siderauit et p̄tēplatus ē salon ī fabrica/
 tiōe illi⁹ arche p̄bederis. Primo materi
 am ex q̄ sc̄ta ē. qz ex lignis sethym et etiā
 cedrinis. Sc̄do p̄siderauit vnctionē sc̄taz
 ex p̄fectione myrrhe et cynamomacis et
 cetoz aromatū. Tercio cōsiderauit ea q̄
 fuerūt reposita ī archa. s. duas tabulas
 lapideas legis et vna māne et virgā sa
 cerdotalē ipi⁹ aarō. Quarto cōsiderauit
 duo cherubin sup̄ q̄ archa sedebat. Qui
 to p̄siderauit et cōtēplatus ē tabnactz
 ifra qd̄ archa illa fuit r̄posita. In quib⁹
 quiqz misteriis bñ p̄sidertis et p̄tēplatis
 p̄uidit salon ī spū p̄phetico totū misteri
 us incarnatiōis x̄bi. Nā p̄ b̄ q̄ illa archa
 sc̄ta fuit ex lignis sethym q̄ sunt ligna al
 bissima et i putrefactibilia et icōbustibilia
 et ex lignis cedrinis q̄ sūt ligna odorifera
 et ois veneni fugatiua: p̄uidit salon q̄l̄r
 illud corp⁹ xpī h̄ eēt formāduz ex genere
 ipius adā. tñ nō p̄ semiales generationē.
 h̄ p̄ sp̄s sc̄ti opationē ex puris sanguibus

virginis absqz oīi labe et vestigio pcti.
 ymo debebat fugare oīe venenū pcti et
 extinguē et sanare morsus atiqui sp̄ctis
 Itē p̄ b̄ q̄ illa archa fuit puncta et p̄fusa
 illo oleo et vnguēto ex mirrha et ceteris
 preciosis aromatib⁹ p̄fecto: p̄uidit salon
 qualr̄ illa hūaitas siue ille xp̄s iesus erat
 vngēduz p̄e p̄ortib⁹ suis oleo donoz
 sp̄s sc̄ti nō ad mēsuraz. vñ et a quo et de
 cui⁹ plenitudie oēs eram⁹ accepturi gr̄az
 p̄ gr̄a. Itē p̄ ea q̄ fuerūt reposita in illa
 archa p̄uidit qualr̄ xp̄s erat futur⁹ de⁹ et
 homo. rex et sacerdos. nā ligna sethyma
 et cedrina ex quib⁹ sc̄ta ē archa figurabāt
 humanitatē xpī ex corpore et aīa. Virga
 aut̄ sacerdotalis figurabat sacerdotiū xpī
 Et vna māne qd̄ de celo descēdebat figu
 rabat diuinitatē. Et tabule legis figura
 bāt regnū xpī. Et sic p̄uidit qualr̄ xp̄s
 erat futur⁹. de⁹ et homo. rex et sacerdos
 et iudex. Per illa aut̄ duo cherubin ī quo
 sedebat archa dñi p̄uidit qualr̄ xp̄s debe
 bat esse medius inter duo testamēta et se
 dere sup̄ ea. Per h̄ aut̄ q̄ illa archa fuit
 reposita infra tabnaculū. p̄uidit salon
 qualr̄ xp̄s x̄us de⁹ et homo erat reponē
 dus in vtero virginis marie et ferēd⁹ in eo
 p̄ nouē mēses et reponēd⁹ in ecclia ieter/
 nus. eo qz illō tabnactz figurabat p̄mo
 p̄sonā et vterū virginis marie et ex p̄nti to/
 tā eccliaz ī qua bitat x⁹. S; itet̄ ē ad
 uertēduz. qz sic illa archa figurabat hūa/
 nitatē xpī. ita tabnaculū figurabat virgi
 nē mariā et eccliaz. ī quo tabnacto salon
 cōsiderauit septē misteria. p̄mo qz h̄ de⁹
 p̄mo p̄cepit fieri archa: tñ tabnactz
 prius sc̄t̄s est. Sc̄do cōsiderauit materiā
 ipius tabnacti. qz ex lignis sethym. et ce/
 drinis. et etiā cypr̄ssinis. Tercio cōsidera/
 uit vnctionez tabnacti: qz ex vnguēto ex
 quinqz aromatib⁹. s. ex mirrha et cyna/
 a. iiii.

De secundo cantico.

mommo et chalamo et casia et oleo. Quarto consideravit ornatum. quod ex cortinis et diversis floribus. Quinto consideravit qualiter archa fuit reposita infra tabernaculum tanquam in proprio habitaculo. Sexto consideravit illum populum qui sequebatur et circumdabat tabernaculum. Septimo consideravit illam nubem obumbrantem et cooperientem tabernaculum et totum exercitum. Que quidem nubes quatuor faciebat. Nam primo protegabat tabernaculum et totum exercitum in die ab estu et ardore solis et a frigoribus et caumatibus et ventis. Secundo in nocte illuminabat tabernaculum et totum exercitum. Tertio dirigebat totum exercitum prebendo sibi ducatum. ut patet ex ultimo. Quarto pluebat manna super exercitum per quotidiano alimentum. Per quod quidem misteria prouidit saltem totum misterium fabricationis et constructionis ecclesie. et totum ornatum et omnia dona que ecclesia recepit a christo. et totum misterium nostre redemptionis et salutis. Nam per primum. scilicet quod deus per prius precepit fabricari archam. tamen tabernaculum fuit prius factum in executione per hoc prouidit saltem. quod virgo maria et tota ecclesia figurata per tabernaculum fuit facta et fabricata propter christum et non e converso. Secundo quod illud tabernaculum materiale figurabat duplex tabernaculum christi. scilicet tabernaculum maternum et virgiale. in quo christus debebat habitare secundum carnes. Et ex omni figurabat tabernaculum ecclesie mysticum. in quo christus debebat habitare per fidem et gratiam. Quod tabernaculum mysticum est tota ecclesia. Ideo per fabricam illius tabernaculi materialis prouidit saltem qualiter christus in suo aduentu primo debebat fabricare tabernaculum maternum. scilicet virginem mariam matrem suam. ut ex ea carnem assumeret. Sed per hoc quod illud tabernaculum materiale factum est ex lignis sethym bene mundatis a spinis et leuigatis. et ex lignis cedrinis. prouidit saltem: qualiter christus debebat fabricare

matrem suam ex duobus. scilicet ex carne sethyma et anima cedrina. Ad cuius intellectum est nota dicitur. quod sethym est arbor spinosa non multum alta. cuius lignum postquam est mundatum a spinis et leuigatum a pelle fit albissimum et imputribile et incobustibile. per quod lignum figurabatur caro beatissime virginis marie. que hinc est tractata et propagata ex adam: tamen ante incarnationem fuit mundata a spinis ipsius adam per virtutem spiritus sancti. quod in ventre matris fuit sanctificata illa caro antequam animata: ut per maiorem partem tenent doctores. que quidem sanctificatio non oportuit quod fieret per gratiam gratificationem cum illa caro inanimata non esset capax gratie: sed fuit facta per virtutem mundatiuam spiritus sancti: sicut ex orizant aqua et oleum consecrat in chrismate: hinc sit res inanimata. Ita pariter caro virginis fuit per virtutes spiritus sancti sanctificata et ab omni fomite mundata et facta alba et imputribilis et incobustibilis: ne anima in eius consortio posset fedari: sed in ea anima cedrina absque omni labe et iniuria posset creari et infundi. Ad cuius intellectum est iterum notandum. quod cedrus est arbor altissima que maxime crescit in libano. et est arbor valde odorifera omni veneni fugatiua. Et ideo in monte libano et ubicumque crescit illa arbor nullus potest viuere serpens nec vipa nec animal venenosus. Per quod lignum figurabatur anima cedrina virginis marie. Nam eius animas filius dei creauit et in creando sanctificauit et gratificauit. et in creando et gratificando in illam carnem iam primo sanctificatam et mundatam a fomite ad se infudit. Et ideo antiquus serpens non potuit ipsas mordere nec suo originali veneno inficere. Et sic duplici ratione illa sanctissima anima non potuit ex consortio carnis contaminari nec culpam originale trahere. Primo quia illa caro ante fuit mundata quam animata. Et ideo non potuit animas inficere. Secunda ratio est. quod illa anima non fuit creata in puris naturalibus

.De secundo cantico.

sicut aie oīuz alioꝝ. s; simul fuit creata
 ⁊ sc̄ificata ⁊ gratificata ⁊ infusa. Que q̄
 dē sanctificatio nō fuit pct̄i purgatiua. s; oīs
 gēnris gr̄aꝝ infusiuā ⁊ collatiua ⁊ cō/
 firmatiua. Et sic fuit ab oīni labe pct̄i p̄p̄
 uatiua. Et iō antiqu⁹ serpēs nullo pacto
 valuit ip̄as mordere. nec suo antiquo ve
 neno originali inficere. Ex quib⁹ p̄z. q̄ il
 la originalis culpa quā adā transtulit ex
 sua p̄sona in naturā n̄ras p̄ libidinofam
 gēnationē. a cui⁹ natura p̄ carnē libidi
 nosaz trāsiuit p̄sonalr in oēs posteros;
 nō potuit trāfire in p̄sonā virgīs. Pr̄io
 p̄pter sc̄ificationē carnis sc̄tam ante aīa
 tionē: Sc̄do p̄pter gr̄as p̄ueniētē ⁊ grati
 ficationē sc̄tam in creatiōe aīe ⁊ aniatōe
 carnis. qz ut sic pct̄m nature nō potuit
 transire in p̄sona virginis. Quia q̄ndiu
 fuit indiuiduū et p̄sona hūana semp fuit
 in gr̄a ⁊ deo grata ⁊ accepta. Et per con
 sequēs in p̄mo īstāti sui esse fuit tabnackz
 dei effecta. Et sic aug⁹. in p̄mo f̄mone de
 natiuitate virgīs dicit. q̄ ip̄a fuit p̄moꝝ
 diū ⁊ exordiū eccl̄ie. ⁊ p̄mū mēbrum xp̄i
 quo ad eccl̄ias noui testamēti. in q̄ xp̄s p̄
 gr̄as h̄itauit p̄rio. Itē dicit aug⁹. i codez
 sermōe. Quid iusticie/ quid sc̄tatis hec
 virgo indigere potuit. q̄ adinstar celi cō/
 tinētis oīa gr̄e plenitudinem accepit. aut
 quis vnq̄ in ei⁹ corpore aut aīa locus po
 tuit inueniri pct̄i: q̄ adinstar tabnacki: tē
 plū dñi ē effecta. Hec ē p̄fecto illa dom⁹
 de qua p̄ salonē d̄z. Sapīa edificauit sibi
 domū. ⁊ excidit colūnas septē ⁊c. Hanc
 p̄fecto domū diuina sapīa edificauit. vn̄
 et ex qua carnē assumeret ⁊ in q̄ h̄itaret
 Cui nullus p̄iarchaz nullus p̄phetaz ē
 cōferēdus ⁊c. Ex quibus p̄z. q̄ de mēte
 aug⁹. fuit. q̄ virgo maria nunq̄ fuit ob/
 noxia culpe originali. n̄c aliquod pct̄z po
 tuit h̄ere locus in ea. Et hoc p̄uidit salon

in sp̄u cōsiderādo ⁊ cōtēplando fabricaz
 ill⁹ materialis tabnacki moysi sc̄ti ex li/
 gnis sethynis ⁊ cedrinis. Tercio cōtē
 plando salon vnctiōz tabnacki p̄uidit
 sc̄tificatiōēz virgīs marie ⁊ totius eccl̄ie
 Ad cui⁹ intellectū ē valde notandū. q̄ de⁹
 p̄cepit moysi exo. xxx. ut p̄ficeret q̄dā
 vnguentuz preciosissimū ex quib⁹ aromā/
 ticis liquoribus. s. ex mirrha prima et
 electa. et ex cinamomo et calamo et ca/
 sia ⁊ oleo oliueti. ⁊ ex tali vnguento per
 ungeret totam archam et tabernaculū.
 Per q̄d misteriu p̄uidit salon sc̄tificatio
 nē virgīs marie. et ex p̄nti sc̄tificatiōez et
 regeneratiōz toti⁹ eccl̄ie fusaz p̄ passiōez
 xp̄i et eccl̄iastica sacramēta. inq̄ntum isti
 quib⁹ liquores significabāt virtutes sac̄/
 mētoꝝ fluētes ex passiōe xp̄i. Unde ē ad
 uertēdus sc̄dm p̄stātinuz et iacobū de p̄/
 prietatib⁹ rez. Quod myrrha est q̄dam
 hūilis arbor ī arabia. q̄ cum agitat a duo
 bus vētis p̄trarijs maxie ab aquilone et
 austro incipit sudare ī vere/ et ex rimulis
 factis ī cortice ramoꝝ exit ⁊ emanat qui
 dam liquor odorifer⁹ et p̄ciosissim⁹ et vīz
 tuosissim⁹. Et ille liquor d̄z myrrha pri
 ma. Sed qz p̄ tales rimulas nō pōt exire
 mltus liquor: tūc agricolē vulnerāt arbo
 rem in late faciēdo p̄gruētē scissurā. et
 tūc emanat copia liquoris. Et tūc totus
 ille liquor qui emanat ī mēse martij ⁊ a/
 prilis tā ex incissura lateris q̄ ex sudore
 et rimlis ramoꝝ d̄z myrrha p̄ma et elec
 ta et p̄batissima ad d̄iaz sc̄de myrrhe q̄
 emanat ī mētib⁹ seq̄ntib⁹ q̄ n̄ ē tāte v̄tut⁹
 Que quidē myrra p̄ma optinet p̄icipa
 tū inter oēs liquores in virtute. Hāz pri
 mo ip̄a lz sit amara: tñ ē valde odorifera
 Sc̄do ē ab oīni corruptione p̄suatiua.
 Tercio ē oīs mali humoris desicatiua ⁊
 purgatiua. Quarto ē oīs incissure ⁊ vul